太极集团〔2013〕1265号                 签发人：白礼西

关于机构整合及何雄等同志职务任免的通知

各公司、厂：

根据集团公司“双优”工作精神，结合重庆桐君阁股份有限

公司经营实际需要，现将绵阳药业集团公司、四川天诚药业股份

有限公司机构整合及相关人事任免通知如下：

一、机构整合

四川绵阳药业集团公司与四川天诚药业股份有限公司合并，

实行一级管理，对外两块牌子一套班子。

二、人事任免

1、聘任何雄同志为四川绵阳药业集团公司董事长，不再担

任原职务。

2、聘任郭宏同志为四川绵阳药业集团公司总经理，不再担

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

任原职务。

3、聘任黄增辉同志为四川绵阳药业集团公司常务副总经理

兼四川天诚大药房连锁有限责任公司董事长、四川绵阳桐君阁大

药房有限责任公司董事长，不再担任原职务。

4、聘任方荣平、何伟两位同志为四川绵阳药业集团公司副

总经理。

5、聘任冯端华同志为四川绵阳药业集团公司副总经理，不

再担任绵阳药业集团公司总经理助理职务。

6、聘任赵激扬、梁豫川两位同志为四川绵阳药业集团公司

总经理助理，不再担任原职务。

7、聘任刘晓清同志为四川绵阳药业集团公司总经理助理兼

四川天诚大药房连锁有限责任公司总经理，不再担任原职务。

8、聘任谭万辉同志为四川绵阳药业集团公司总经理助理，

不再担任原职务。

9、聘任沈官顺、卢建国、张继春三位同志为四川绵阳药业

集团公司顾问，保留原待遇，不再担任原职务。

该文件自发文之日起执行，请相关单位按《公司法》完善手

续。

太极集团有限公司
2013年 7月 25日

太极集团有限公司办公室               2013年 7月 26日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn